

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0420-04	Wykonanie daszków zabezpieczających 2,5*2,0=5,0 2,0*2=4,0 9,0	m ² m ²	 9.000	
				RAZEM	9.000
2	KNR 2-02 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 10 m (7,0*9,0)*2+(17,45*9,0)*2+1,6*2*9,0=468,90 468.90	m ² m ²	 468.900	
				RAZEM	468.900
3	KNR 2 1505-01	Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 468.90	m ² m ²	 468.900	
				RAZEM	468.900
4	KNR 2 1506-01	Instalacje odgromowe rusztowań zewnętrznych przyściennych o wysokości do 20 m 468.90	m ² m ²	 468.900	
				RAZEM	468.900
5	KNR 4-01 0701-03	Odbicie tynków wewn.z zaprawy cementowej na ścianach,filarach,pilastrach o pow.odbicia do 5 m2 do wysokości 1,5m powyżej terenu ,oraz 1,0m poniżej terenu(zawilgocone) 17,45*2,5*2+7*2,5*2+1,6*2,5*2=130,25 130.25	m ² m ²	 130.250	
				RAZEM	130.250
6	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach,filarach,pilastrach o pow.odbicia do 5 m2 7,5*7*2=105,00*50%=52,50 17,45*7,5*1,6*2*7,5=154,87*60%=92,92 17,45*7,5=130,87*35%=45,81 191.23	m ² m ²	 191.230	
				RAZEM	191.230
7	KNR 2-02 0902-01	Tynki zewn.zwykłe kat.III na ścianach płaskich i pow.poziom.(balkony i loggie) wyk.ręczn. 191,23+130,25=321,48 321.48	m ² m ²	 321.480	
				RAZEM	321.480
8	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią 10*1,0*1,6=16,00 4*1,5*1,5=9,00 10,0*1,0*1,6=16,0 4*1,0*1,4=5,60 46.6	m ² m ²	 46.600	
				RAZEM	46.600
9	KNR 4-04 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odl. do 1 km 321,48*0,05=16,07 16.07	m ³ m ³	 16.070	
				RAZEM	16.070
10	KNR 4-04 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dod.za każdy nast.rozp. 1 km Krotność = 5 16.07	m ³ m ³	 16.070	
				RAZEM	16.070
11	KNR 4-01 1202-09	Przygotowanie wraz ze zmyciem powierzchni po skutych tynkach 321.48	m ² m ²	 321.480	
				RAZEM	321.480
12	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 321.48	m ² m ²	 321.480	
				RAZEM	321.480
13	KNR 0-17 2609-01	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie płyt styropianowych do ścian 321.48	m ² m ²	 321.480	
				RAZEM	321.480
14	KNR 0-17 2609-03	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przymocowanie płyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych do ścian z gazobetonu 321,48*4=1285szt 1285	szt. szt.	 1285.000	
				RAZEM	1285.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR 0-17 2609-06	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach 321.48	m ² m ²	 321.480	
				RAZEM	321.480
16	KNR 0-17 0928-01	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku mineralnego strukturalnego CERESIT CT 89 grubości 2 mm z gotowej suchej mieszanki wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu metodą "mokre na mokre" na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych 321.48	m ² m ²	 321.480	
				RAZEM	321.480
17	KNR 0-17 2609-08	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących - ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 9*6+2,5*6=69,0m 69	m m	 69.000	
				RAZEM	69.000
18	KNR 0-28 2629-02	Ocieplenie ścian budynków metodą lekką w technologii DRYVIT - montaż listw startowych do podłoża z cegły 17,45*2+7*2+14,5=63,40 63.40	m m	 63.400	
				RAZEM	63.400
19	KNR-W 2- 02 1519-01	Malowanie tynków zewnętrznych farbą emulsyjną 321.48	m ² m ²	 321.480	
				RAZEM	321.480
20	KNR 2-01 0307-02	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczakami na odległość do 10m (kat.gr.III) wykopy pod wykonanie izolacji przeciwilgociowej na głębokość 1,0m p.p.t. (17,45*2+7*2+1,6*2)*1,0*0,8=41,68 41.68	m ³ m ³	 41.680	
				RAZEM	41.680
21	KNR 2-02 0601-04	Izolacje przeciwwilgoc.powłokowe bitumiczne wyk.na gorąco pionowe z lepiku smołowego lub asfalt.- pierwsza warstwa ((17,45+7)*2=48,9+3,2)2,0m=104,20 104.20	m ² m ²	 104.200	
				RAZEM	104.200
22	KNR 2-02 0601-02	Izolacje przeciwwilgoc.powłokowe bitumiczne wyk.na gorąco poziome z lepiku smołowego lub asfalt.- druga i nast.warstwa Krotność = 2 104.20	m ² m ²	 104.200	
				RAZEM	104.200
23	KNR 2-01 0320-02	Zасыpywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m kat.gr.III-IV 41.68	m ³ m ³	 41.680	
				RAZEM	41.680
24	KNR 4-01 0213-01	Wykonanie opaski betonowej o szer. 50 cm, grub. 15 cm i wierzchniej warstwie grub. 2 cm na podłożu gruntowym przy budynku (17,45+7)2+3,2=52,10*0,5=26,05-opaska wkoło budynku 2,5*2,5=6,25 - wejście 32.30	m ² m ²	 32.300	
				RAZEM	32.300
25	KNR 4-01 0306-01	Przymurowanie ścianek z cegieł o grub. 1/4 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej do ościeży lub powierzchni ścian kanał inst.sanitarnej 7,0*0,5 3.50	m ² m ²	 3.500	
				RAZEM	3.500
26	KNR 4-01 0308-05	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.50 m2 cokół wejście, ścianki przybudówek 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
27	kalkulacja własna	Renowacja drzwi wejściowych z opalaniem i malowaniem 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
28	kalkulacja własna	Wykonanie przedłużenia rur wentylacyjnych, kanalizacji sanitarnych, oraz wykonywanie innych drobnych elementów i robót 1	kpl. kpl.	 1.000	
				RAZEM	1.000
29	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m2 2*0,9*1,75=3,15	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		3.15	m ²	3.150	
				RAZEM	3.150
30	kalkulacja własna	Wymiana poszycia dachu drewnianego przybudówki, wymiana konstrukcji części rygli, oraz desek przyziemia, wymiana stolarki okiennej i drzwi, czyszczenie i malowanie powierzchni drewnianych pełnych, montaż pokrycia dachowego z blachy na rąbek stojący, założenie rynienek i rur spustowych	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
31	kalkulacja własna	Demontaż istniejących wszystkich parapetów i montaż nowych dopasowanych do ocieplenia gr. 15cm z tworzyw sztucznych	szt		
		23	szt	23.000	
				RAZEM	23.000
32	kalkulacja własna	Montaż domofonu	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
33	kalkulacja własna	Utylizacja odpadów na składowisko	m ³		
		16.07	m ³	16.070	
				RAZEM	16.070